
,svlmo$,.6
Uzavřená níže uvedeného dne, měsďce a roku

Smlouva o smlouvě budoucí

1.

Smluvrí strany

Centrum dopravního výzkurnu, v. v. i.
se sídlem: Líšeriská 2657/33a, 636 00 Brno
Ič: 44994575
DIČ: CZ44994575

zapsaná v: rejstříku veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT
zastoupená: Ing? iind?ichem Fríčem, Ph.D., ředitelem
tel.: maíl:

(dále jen ,, Budoucí dodavatel")

a

RADDIT consulting s.r.o.
se sídlem: Krmelín, Fojtská 574, PSč 739 24
IČ: 2781i221

DIČ: CZ27811221

zapsaná v: obchodnírn rejstříku vedeném (J Krajského soudu v Ostravě
zaštoupená: RNDr. Radim Misiaček, jednatel společnosti
tel.:

(dále jen ,,Budoucí partner")

(dále též souhrnně jako ,,smluvní strany", nebo též jednotlivě jako ,,smluvní strana")
uzavírají tuto smlouvu:

ll.

Úvodní ustanovení

1. Budoucí dodavatel je veřejnou výzkumnou ínstitucí zřízenou zřízovatelem česká republíka
Ministerstvo dopravy (dále jako ,,MD") za účelem provádění výzkumu, zabezpečování expertní a
servisní činnosti voblastí výzkumu pro MD a další organizační složky státu nebo územní
samosprávné celky, provádí záklaďní, aplikovaný a průmyslevý výzkum.

2. Budoucí partner je konzultační a poradenskou společností se zaměřením na otázky životního
prostředí.

3. Budouď dodavatel tímto prohlašu7le, ze se uchází jakozto uchazeč o získárí veřejné zakázky
s názvem ,,Plán udržitelné městské mobility města Zlína" (dále jen ,,veřejná zakázka") pro
Zadavatele Statutární město Zlín, se sídlem: náměstí Míru 12, 76Q m Zlín, IČO: 0283924.

Ill.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Budoucího partnera uzavřít, pro případ, ze bude mezi
Budoucím dodavatelem a Zadavatelem platně uzavřena srníouva na plnění z verejné zakázky,
s Budoucím dodavatelem smlouvu, jejímž předmětem a obsahem bude záyazek Budoucího



2.

partnera k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky a k poskytnutí věcí či práv,
snimiž bude Budoucí dodavatel oprávněn disponovat vrámci plnění předmětné veřejné
zakázky.
Účelem této smlouvy je písemně ztvrdit budouď závazek smluvních stran.

IV,

Povinností srnluvních stran

Budoucí partner se tímto zavazuje zpracovat pro budoucího Dodavatele v rámci plnění veřejné
zakázky:

1) Posuzování vlivů na životní prostředí (,,SEA")
2) Zpracování rozptylové studíe.

Budoucí partner tímto prohlašuje, že je odborně způsobilý, disponuje potřebnými odbornými
znalostmi a potřebnými oprávněním{ k plněni závazků pro něj plynoucích z realizace veřejné
zakázky, zejména pak ke zpracování SEA a zpracování rozptylové studie.

3. Budoucí partner se zavazuje po celou dobu plnění dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy postupovat
plně ve shodě spožadavky Budoucího dodavatele, vsouíadu se zadávací dokumentací a
technickou specifíkací vydanou Zadavatelem výběrového řízerí kveřejné zakázce ,,Plán
udrEitelné městské mobilíty města Zlína".

4. Pro případ, ze bude ve výběrovém řízení vybrána nabídka Budoucího dodavatele jakožto
nejvhodnější, zavazuje se budoucí partner, v případě uzavřerí smlouvy na plnění veřejné zakázky
,,Plán udržitelné městské mobility města Zlína", uzavřené mezi zadavatelem (Statutární město
Zlín) a dodavatelem nést společnou a nerozďílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky
v rozsahu jím prováděných činností, blíže specifikovaných v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.
Budoucí dodavatel se zavazuje budoucímu partnerovi za provedené plnění zaplatit odměnu ve
výši . .- Kč bez DPH (jedno sto padesát tisíc korun českých), 21 % DPH ve výši . . ,- Kč
(slovy: třicet jedna tísíc pět set korun českých), tj. . ,- Kč včetně DPH (slovy: jedno sto
osmdesát ledna tisíc pět set korun českých) za zpracování SEA a odměnu ve výši ' ,- Kč bez
DPH (jedno sto dvacet tísíc korun českých), 21 % DPH ve výší - Kč (slovy: dvacet pět tisíc
dvě stě korun českých), tj. - Kč včetně DPH (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisfc dvě stě
korun českých) za zpracování rozptylové studíe. Celková výše odměny tedy v případě, ze bude ve
výběrovém řízení vybrána nabídka Budoucího dodavatele jakožto nejvhodnější, činí částku ve
výši 326.700,-Kč s DPH (slovy: tři sta dvacet šest tisíc sedm set korun českých). Odměna bude
Budoucímu partnerovi uhrazena Budoucím dodavatelem na základě řádně vystavené faktury a
to do 30 dnů od data doručerí faktury Budoucímu dodavateli (razítko podatelny). Na faktuře
bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležítosti daňového dokladu
podle zák. č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v píatném znění a náležitosti uvedené v
občanském zákoníku.

1.

2.

5.

6. Budoucí dodavatel je oprávněn fakturu do uplynutí termínu splatnosti vrátit, pokud obsahuje
nesprávné cenové údaje, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležítostí. Budoucí partner
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou Ihůtou splatnosti, do uplynutí této nové Ihůty
splatnosti není Budoucí dodavatel v prodlení se zaplacením faktury.

7. Budoucí dodavatel má povinnost ínformovat Budoucího partnera o výsledku výběmvého řízeni.
Budoucí partner není oprávněn od této srnlouvy odstoupit po dobu plnění veřejné zakázky ,,Plán
udržitelné městské mobility města Zlína" Budoucím dodavatelem.

8.



V.

Doba a místo plnění

1. Budoucí partner se zavazuje plněrí dle čl. IV. odst. 1 pro Budoucího dodavatele provést řádně a
včas. Datum dodání plnění a músto předání plněrí bude stanoveno v návaznosti na uzavření
smlouvy mezi Budoucím dodavatelem a Zadavatelem (Statutárm město Zlín). Datum dodání
plnění Budoucího partnera Budoucímu dodavateli však nesrní být pozdě)ší, než datum uvedené
ve smlouvě mezi Zadavatelem (Statutární město Zlín) a Budoucím dodavatelem jakožto datum
plnění z veřejné zakázky ,,Plán udržitelné městské mobility mě:sta Zlína" s přihlédnutím na
přiměřenou Ihůtu pro kompletaci plnění vůči Zadavatelí.

Vl.

Odpovědnost za vady

1. Budoucí partner odpovídá za bezvadnost předmětu plnění specifikovaného v čl. IV odst. 1 této
smlouvy a jeho řádné provedení vsouladu spříslušnými platnými předpisy, TP, Zadávací
dokumentací a Technickou specifikací k veřejné zakázce ,,Plán udržitelné městské mobility města
Zlína".

2. Budoucí partner I poskytuje Budoucímu dodavateli smluvní záruku v délce 24 měsíců ode dne
protokolárního převzetí předmětu plnění.

3. Budoucí partner splní svou povinnost provést předmět plnění jeho řádným ukončením a
předáním předmětu díla vrozsahu a termínech dohodnutých touto smlouvou, a to osobně
pověřrenému zástupci Budoucího dodavatele, pokud se smluvní strany nedohodnou
v konkrétním případě jínak. Předání a prevzetí díla bude řádně potvrzeno zástupcem Budoucího
dodavatele. Kopie tohoto potvrzení bude připojena k faktuře.

Vll.

Obchodní tajemsíví a uvet4ování v reg{stru smluv

1. Smluvní strany berou na vědomí, ze tato smlouva včetně příloh uvedených jako nedfiná součást
této smlouvy, podléhají uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o
zvláštních podrnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm!uv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Budouď dodavatel.
3. Smluvní strany výslovně prohlaš:ujl ze údaje a da!ší skutečností uvedené v této smlouvě, vyjma

částí výslovně označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení E1504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst, 1 zákona č. 340/2€)15
Sb. v platném znění.

4. Smluvní strany výslovně uvádějí, ze tato smlouva, včetně nedílných součástí této smlouvy,
neobsahuje jejich obchodní tajemství a nic tedy nebrán j4mu uveřeJnění v registru smluv.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem
odporujfcím zákonu č. 340/2015 Sb. v platném zněnl a to bez ohledu na to, která ze stran
smlouvu v registru smluv uveřejniia. S částmí smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za



své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude jako s obchodním tajemstvím
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu čí jínou újmu takovým postupem vzníklou.
Označerím obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí výslovné uvedení v této
smlouvě obsahující přesnou identifíkaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou
za obchodní tajemství považovány. Druhá smíuvní strana je povinna výslovně uvést, že
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku.

6. Osoby podepisující tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních úďajů,
které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen
na dobu neurčítou."

Vlll.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, ze tato smiouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly a s )ejírn obsahem souhlasí, coz stvrzují svými podpísy.

2. Tato smlouva bude podepsána smluvními stranami elektronicky.

3. Tato smlouva o smlouvě budoucí nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího elektroníckého
podpisu smluvními stranami.

4. Změny a doplňky této smlouvy Ize čínit pouze formou průběžně číslovaných písemných dodatků
podepsaných oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran.

5. Smíuvní strany se zavazují do 15 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy mezi Zadavateiem
(Statutární město Zlín) a Dodavatelem (srnlouva k plnění zveřejné zakázky ,,Plán udrz'ítelné
městské mobílity města Zlína") uzavřít smlouvu o spoluprácí dle této smlouvy. Nebude-Ii
smlouva o spolupráci uzavřena ve Ihůtě dle čl. V odst. 5 této smlouvy v důsledku neposkytnutí
potřebné součinností kuzavření smlouvy smluvní stranou, je tato smluvní strana povinna
nahradit vzniklou škodu druhé smluvní straně v plné výší a to do 10 dnů ode dne doručení výzvy
k plněníz náhrady škody straně povinné z náhrady škody.

6. Kontaktní osobou Budoucího dodavatele je , tel,:
kontaktní osobou Partnera je i íel-:

7. Pro případ, že by Budoucí dodavatel nebyl ve výběrovérn řízení ,,Plán udržitelné rněstské
mobility města Zlína" jakožto uchazeč úspěšný, ruší se tato smlouva ke dni vyhlášerí výsledků
výberového řízem s tím, ze smluvrí strany si pro tento pFípad nejsou navzájem dlužni zádného
plnění vycházejícího z této sm!ouvy.

V Brně dne V Ostravě dne

l(1g. ' Digitálně podepsal
,' Vl} !ng.JindřichFrič,

JlndnCh phn.
,, . . D,ítum: 2020.12.02

Frič, Ph,D. 17:29:27 +01 '00'

Centrum dopravního výzkumu, v. v, i.

Ing. Jindřích Frič, Ph,D., ředítel

p ? ? I:' , "Digitá'lně
n"u"a :./,?podepsal.RNDr,
ri wo ' RadímMisiaček
nauím ?.?' "'ms*u4- "IIL?IAIIII .,,I? r:l.:..ia:alii.uim-:;i
AA;r;+aaíXÁl;"2020:1'2;'0)Misiaček2o2oi'ol , ,

.? 14:06:15+0100

RADDIT consulting s.r.o.

RNDr. Radím Misiaček, jednatel

-a(('l'-
I"a


